



21 de noviembre de 2022.

PROGRAMA SUPERATE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud: **0284**

Objeto de la compra: Adquisición e instalación de rótulos para el Programa Superate y sus dependencias, dirigido a MIPYMES.

Rubro: Productos y útiles diversos**Planificada:** No**Detalle**

Ítems	Rubro	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION E INSTALACION DE ROTULACION DE CRISTAL EN ONEVISION FULL COLOR, MEDIDAS 205"X95. DISTRITO NACIONAL	UD	4	RD\$28,667.00	RD\$ 114,668.00
2	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION E INSTALACION DE ROTULACION DE CRISTAL EN ONEVISION FULL COLOR, MEDIDAS 136"X85". SANTO DOMINGO NORTE	UD	1	RD\$19,049.00	RD\$ 19,049.00
3	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION E INSTALACION DE ROTULACION DE CRISTAL EN ONEVISION FULL COLOR, MEDIDAS 110"X85". SANTO DOMINGO NORTE	UD	2	RD\$15,365.00	RD\$ 30,730.00
4	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION, CONFECCION LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDAD 145"X42" BARAHONA	UD	1	RD\$50,705.00	RD\$ 50,705.00
5	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION, CONFECCION LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDAD 135"X75 BOCA CHICA	UD	1	RD\$41,720.00	RD\$ 41,720.00
6	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION, CONFECCION LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDAD 6.5 mt X 2 mt SANTIAGO	UD	1	RD\$88,725.00	RD\$ 88,725.00
7	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION, CONFECCION LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDAD 4mt X 1,6 mt BANI	UD	1	RD\$45,250.00	RD\$ 45,250.00
8	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICION, CONFECCION LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDA 160X55 PULGADAS EN LA SUCURSAL DE PEDRO BRAND	UD	1	RD\$35,000.00	RD\$ 35,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

9	55121723	2.3.9.9.05	ADQUISICIÓN, CONFECCIÓN LETRERO EN PVC CORTADO Y PINTADO ISOTIPO COMPLETO Y LETRAS SUELTAS DE MEDIDA 15X3 PIE EN SANTO DOMINGO ESTE	UD	1	RD\$40,000.00	RD\$ 40,000.00
10	55121723	2.3.9.9.05	IMPRESIÓN DE 8 IMAGEN ROTULADAS AL ESPEJO EN ACRILICO DE 6MM CON MARCO EN ACM SILVER BRUSH	UD	8	RD\$ 9,297.00	RD\$ 74,376.00
						Total Estimado	RD\$ 540,223.00

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-10	A requerimiento de la Institución.	21	Entrega Inmediata.

Katherine Brito B.

Katherine Brito B.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino